025.04.2.423812/2014 tanggal 5 Desember 2013 untukMata Anggaran Kegiatan 524119HPS : Rp. 171.000.000,-Penyedia : PT. Royal Orchids Garden HotelAlamat : Jl. Indragiri 4 Desa Pesanggrahan Kota Batu Tlp. (0341) – 593083– 593086 Fax (0341) 591064NPWP : 01.523.505.4-651.000Tanggal Penawaran : 24 Pebruari 2014Harga Penawaran : Rp. 168.000.000,- (Seratus Enam Puluh Delapan Juta Rupiah)Harga Negosiasi : Rp. 165.000.000,-( Seratus Enam Puluh Lima Juta Rupiah)Pelaksanaan Pekerjaan : Tanggal 28 Pebruari 2014 s/d 2 Maret 2014, atau 3 (tiga) harikalender.Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.Malang, 27 Pebruari 2014Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,